,, . .. % .— & ,

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIAS

PORTARIA Nº 282/2016/PRES-TRE/GO

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE .
GOIÁS, no uso das atribuições conferidas pelo artigo17, inciso XXXIX, do Regimento

" Interno do Tribunal, e, —

Considerandoo afastamento legal (férias) da Dra. Lidia de Assis e Souza , _

, *Braºnco, Juíza Eleitoral da 030ª ZEGO de Rio Verde, no período lº a 30.6.2016,

conforme mensagem eletrônica da respectiva zona eleitoral de 31.5.2016;

Considerando a ordem de substituição, automática ,da Tabela do

judiciário Estadual de 9. 5.2016, disponível no sítio do TJGO na presente data, e em '
obediênciaao art. 4º, caput, e 9º da Resolúção TRE—G0 nº 183/2012 RESOLVE:

Art.1ºDesignar aDra LÍLIA MARIA DE SOUZA, Juíza Eleitoral
da 140ª ZEGO de Rio Verde, para substituir na jurisdição eleitoral da 030“ ZEGO, com
sede no referido município, no período de 1º a 30.6.2016, em razão de afastamento legal
do(a) titular.

Art. 2º Esta Portaria entra em Vigor na data de';S'úá*'*pub,11cação.
WWW,»)

( ?Goíâúíá);_1ºdºiuªhº dªªõªíªí* % % i , &'WM,

DesKISLEUD "ª SMACIEL FILHO
' º Presidente